

NYT FRA DANMARK ApS

Lange-Müllers Gade 17, kl th
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/06/2018

Henrik Løssl
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NYT FRA DANMARK ApS
Lange-Müllers Gade 17, kl th
2100 København Ø

Telefonnummer: 36968989

CVR-nr: 32565654

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Jyske bank
city afdeling
2791 Dragør
DK Danmark

Ledelsesberetning

Der har ikke været indtægtsgivende aktivitet i året. Årets resultat før rskat lyder således på kr. -4002 som hidrører fra afskrivninger og renteudgifter.

Selskabets formål er at drive næring ved udgivelse af magasinet Nyt fra Danmark. Produktionen er indstillet på grund af manglende annonceindtægter og øget konkurrence fra de digitale medier.

Ledelsen anser de opnåede resultater for utilfredsstillende.

Ledelsen arbejder på en samarbejdsaftale med en større fast annocør hvis kundegruppe matcher magasinet profil.

Der forventes derfor et bedre resultat i kommende regnskabsår.

Selskabet hurtidligere tabt sin egenkapital. Såfremt annonceaftalen bærer frugt reetableres denne fuldt ud i kommende regnskabsår.

Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret. Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har indflydelse på bedømmelsen af den økonomiske stilling pr. 31.12.2017.

Generalforsamlingen besluttede i sidste regnskabsår at anvende reglerne om reduktion af revisionspligten hvorfor nærværende årsrapport ikke er revideret.

Generalforsamlingen har besluttet at anvende reglerne om reduktion af revisionspligten og selskabets årsrapporter vil fremover ikke være revideret.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		0	0
Vareforbrug			0
Eksterne omkostninger			0
Bruttoresultat		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.000	-4.000
Resultat af ordinær primær drift		-4.000	-4.000
Øvrige finansielle omkostninger		-1.814	-2
Ordinært resultat før skat		-5.814	-4.002
Årets resultat		-5.814	-4.002
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		-5.814	-4.002
I alt		-5.814	-4.002

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill		12.000	16.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	1	12.000	16.000
Anlægsaktiver i alt		12.000	16.000
Aktiver i alt		12.000	16.000

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		126.000	126.000
Andre reserver		-211.755	-207.753
Overført resultat		-5.814	-4.002
Egenkapital i alt		-91.569	-85.755
Leverandører af varer og tjenesteydelser		103.569	100.899
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			856
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		103.569	101.755
Gældsforpligtelser i alt		103.569	101.755
Passiver i alt		12.000	16.000

Noter

1. Immaterielle anlægsaktiver i alt

Materielle anlægsaktiver,	
Materielle anlægsaktiver, primo	40000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	40000
Tidligere afskrevet	-24000
Årets afskrivning-20000	-4000
	-28000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	12000